
VLADA REPUBLIKE HRVATSKE

PRIJEDLOG IZMJENA I DOPUNA FINANCIJSKOG PLANA 
HRVATSKIH CESTA ZA 2025. GODINU I PROJEKCIJA PLANA ZA 2026. I 

2027. GODINU

Zagreb, listopad 2025.



Na temelju članka 46. Zakona o proračunu („Narodne novine11, br. 144/21.) Hrvatski 
sabor na sjednici donio je

ODLUKU

O DAVANJU SUGLASNOSTI NA IZMJENE I DOPUNE FINANCIJSKOG PLANA 
HRVATSKIH CESTA ZA 2025. GODINU I PROJEKCIJA PLANA ZA 2026.1 2027.

GODINU

Daje se suglasnost Hrvatskim cestama na Izmjene i dopune Financijskog plana za 
2025. godinu i to na:

- ukupne prihode u iznosu od
- ukupne rashode u iznosu od
- manjak u iznosu od

412.433.329 eura
512.726.955 eura
100.293.627 eura

- primitke od financijske imovine i zaduživanja u iznosu od
- izdatke za financijsku imovinu i otplate zajmova u iznosu od

213.000.000 eura
67.321.162 eura.

Ova Odluka stupa na snagu prvoga dana od dana objave u „Narodnim novinama11.



PRIJEDLOG IZMJENA I DOPUNA FINANCIJSKOG PLANA HRVATSKIH CESTA 
ZA 2025. GODINU I PROJEKCIJA PLANA ZA 2026.1 2027. GODINU

1. OPĆI DIO

A. SAŽETAK RAČUNA PRIHODA I RASHODA

B. SAŽETAK RAČUNA FINANCIRANJA

BROJČANA OZNAKA 1 NAZIV Plan 
za 2025.

Povećanje/
Smanjenje

Nov i plan 
za 2025. Indeks

6 PRIHODI POSLOVANJA 385.054.837 24.536.492 409.591.329 106,4

7 PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE 2.842.000 0 2.842.000 100,0

PRIHODI UKUPNO 387.896.837 24.536.492 412.433.329 106,3

3 RASHODI POSLOVANJA 218.724.752 -11.225.224 207.499.528 94,9

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 315.530.658 -10.303.231 305.227.427 96,7

RASHODI UKUPNO 534.255.410 -21.528.455 512.726.955 96,0

RAZLIKA - VIŠAK / MANJAK -146.358.573 46.064.947 -100.293.627 68,5

BROJČANA OZNAKA 1 NAZIV Plan 
za 2025.

Povećanje/
Smanjenje

Novi plan 
za 2025. Indeks

8 PRIMICI OD FINANCIJSKE IMOVINE I ZADUŽIVANJA 213.679.735 -679.735 213.000.000 99,7

5 IZDACI ZA FINANCIJSKU IMOVINU I OTPLATE ZAJMOVA 67.321.162 0 67.321.162 100,0

RAZLIKA PRIMITAKA 1 IZDATAKA 146.358.573 -679.735 145.678.838 99,5

PRIJENOS SREDSTAVA IZ PRETHODNE GODINE 46.431.330 3.923.747 50.355.077 108,5

PRIJENOS SREDSTAVA U SLJEDEĆE RAZDOBLJE -46.431.330 -49.308.959 -95.740.289 206,2

NETO FINANCIRANJE 146.358.573 -46.064.947 100.293.627 68,5

VIŠAK / MANJAK + NETO FINANCIRANJE 0 0 0

i



A. RAČUN PRIHODA I RASHODA

PRIHODI I RASHODI PREMA EKONOMSKOJ KLASIFIKACIJI

Raz- Sku- 
red pina

Naziv prihoda Plan 
za 2025.

Povećanje/
Smanjenje

Novi plan 
za 2025. Indeks

UKUPNI PRIHODI 387.896.837 24.536.492 412.433.329 106,3
6 PRIHODI POSLOVANJA 385.054.837 24.536.492 409.591.329 106,4

63 Pomoći iz inozemstva i od subjekata unutar općeg proračuna 375.135 537 24 118.792 399.254 329 106,4
64 Prihodi od imovine 4 669.300 257.700 4 927.000 105,5
65 Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi, pristojbi po posebnim 4.000.000 4.000 000 100,0

propisima i naknada
66 Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih usluga, prihodi od 130.000 20 000 150 000 1 15,4

donacija te povrati po protestiranun jamstvima
68 Kazne, upravne mjere i ostali prihodi 1.120 000 140 000 1 260.000 112,5

7 PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE 2.842.000 2.842.000 100,0
71 Prihodi od prodaje neproizvedene dugotrajne imovine 2.309.000 2.309.000 100,0
72 Prihodi od prodaje proizvedene dugotrajne imovine 533.000 533.000 100,0

2



Raz- Sku- 
red pina Naziv rashoda Plan 

za 2025.
Povećanje/
Smanjenje

Novi plan 
za 2025. Indeks

UKUPNI RASHODI 534.255.410 -21.528.455 512.726.955 96,0
3 RASHODI POSLOVANJA 218.724.752 -11.225.224 207.499.528 94,9

31 Rashodi za zaposlene 26.806.000 26.806.000 100,0
32 Materijalni rashodi 129.189.752 -6.110.767 123.078.985 95,3
34 Financijski rashodi 59.389.000 -5.114.457 54.274.543 91,4
36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 2.000.000 2.000.000 100,0
38 Rashodi za donacije. kazne, naknade šteta i kapitalne pomoći 1.340.000 1.340.000 100,0

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 315.530.658 -10.303.231 305.227.427 96,7
41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 22.992.000 16 280.630 39 272 630 170,8
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 292.538.658 -26.583 861 265.954.797 90,9

3



B. RAČUN FINANCIRANJA

Raz- Sku- 
rcd pina

Naziv Plan 
za 2025.

Povećanje/
Smanjenje

Novi plan 
za 2025. Indeks

8 PRIMICI OD FINANCIJSKE IMOVINE 1 ZADUŽIVANJA 213.679.735 -679.735 213.000.000 99,7
83 Primici od prodaje financijskih instrumenata - dionica i udjela u 

glavnici
500.000 -500.000

84 Primici od zaduživanja 213.179 735 -179.735 213 000.000 99,9
5 IZDACI ZA FINANCIJSKU IMOVINU 1 OTPLATE ZAJMOVA 67.321.162 67.321.162 100,0

54 Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zajmova 67.321.162 67.321 162 100,0

4



II. POSEBNI DIO

Šifra Naziv Plan 
za 2025.

Povećanje/
Smanjenje

Novi plan 
za 2025. Indeks

003 HRVATSKE CESTE 601.576.572 -21.528.455 580.048.117 96,4

3000 ADMINISTRATIVNO UPRAVLJANJE 1 OPREMANJE 74.447.852 -13.117.809 61.330.043 82,4

A300000 ADMINISTRACIJA 1 UPRAVLJANJE 58.294.752 -5.307.767 52.986.985 90,9
3 Rashodi poslovanja 58.294.752 -5.307.767 52.986.985 90,9
31 Rashodi za zaposlene 26.806.000 26 806.000 100,0
32 Matenjalm rashodi 26.669.752 -4.710 767 21.958.985 82,3
34 Financijski rashodi 3.479.000 -597.000 2.882.000 82,8
38 Rashodi za donacije, kazne, naknade šteta i kapitalne pomoći 1.340.000 1.340.000 100,0

K300000 OPREMANJE 4.323.900 -202.500 4.121.400 95,3
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 4.323.900 -202.500 4.121.400 95,3
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 4.323.900 -202.500 4.121 400 95,3

K300001 INFORMATIZACIJA 3.137.000 -1.240.000 1.897.000 60,5
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 3.137.000 -1.240.000 1.897.000 60,5
41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 980.000 160.000 1.140.000 116,3
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 2 157.000 -1.400.000 757.000 35,1

K300002 OBNOVA VOZNOG PARKA 1.733.200 -1.294.200 439.000 25,3
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 1.733.200 -1.294.200 439.000 25,3
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 1.733.200 -1.294.200 439.000 25,3

K300003 POSLOVNE ZGRADE 6.959.000 -5.073.342 1.885.658 27,1
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 6.959.000 -5.073.342 1.885.658 27,1
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 6.959.000 -5 073.342 1 885658 27,1

3001 SERVIS1RANJE UNUTARNJEG DUGA 69.116.369 30.791.164 99.907.533 144,5

A300001 ZAJMOVI OD TUZEMNIH BANAKA I OSTALIH 69.116.369 30.791.164 99.907.533 144,5
FINANCIJSKIH INSTITUCIJA IZVAN JAVNOG SEKTORA

3 Rashodi poslovanja 17.435.000 30.791.164 48.226.164 276,6
34 Financijski rashodi 17.435.000 30 791 164 48.226 164 276,6
5 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 51.681.369 51.681.369 100,0
54 Izdaci za otplatu glavnice pnmljemh kredita i zajmova 51.681 369 51.681.369 100,0

3002 SERV1SIRANJE VANJSKOG DUGA 54.114.793 -35.308.621 18.806.172 34,8

A300002 ZAJMOVI OD INOZEMNIH BANAKA 1 OSTALIH 54.114.793 -35.308.621 18.806.172 34,8
FINANCIJSKIH INSTITUCIJA IZVAN JAVNOG SEKTORA

3 Rashodi poslovanja 38.475.000 -35.308.621 3.166.379 8,2
34 Financijski rashodi 38.475.000 -35.308.621 3.166.379 8,2
5 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 15.639.793 15.639.793 100,0
54 Izdaci za otplatu glavnice pnmljemh kredita i zajmova 15.639.793 15.639 793 100,0

3003 ULAGANJE U DRŽAVNE CESTE PO PROGRAMIMA 299.377.558 -2.493.189 296.884.369 99,2

K300004 SPOJEVI NA AUTOCESTE 34.355.897 8.414.222 42.770.119 124,5
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 34.355.897 8.414.222 42.770.119 124,5
41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 4.202.000 -843.370 3 358.630 79,9
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 30.153.897 9.257.592 39.411.489 130,7

K300005 PROGRAM GRADNJE I REKONSTRUKCIJA BRZIH CESTA 94.125.926 -7.355.863 86.770.063 92,2
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 94.125.926 -7.355.863 86.770.063 92,2

5



Šifra Naziv Plan 
za 2025.

Povećanje/
Smanjenje

Novi plan 
za 2025. Indeks

41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 6.435.000 17.406.539 23.841.539 370,5
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 87.690.926 -24.762.402 62.928.524 71,8

K300006 OSTALI PROGRAMI ZAHVATA NA DRŽAVNIM CESTAMA 70.344.806 -26.817.358 43.527.448 61,9

4 Rashodi za nabavu nefinancijskc imovine 70.344.806 -26.817.358 43.527.448 61,9
41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 4.395 000 -996.253 3 398.747 77,3
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 65.949.806 -25 821.105 40 128.701 60,8

K300007 REKONSTRUKCIJA I UREĐENJE CESTA NA OTOCIMA 2.995.945 -1.413.532 1.582.413 52,8
4 Rashodi za nabavu nefinancijskc imovine 2.995.945 -1.413.532 1.582.413 52,8
41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 1.000 000 22.590 1.022.590 102,3
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 1 995 945 -1.436.122 559.823 28,0

K300009 PROGRAM DENIVELACIJE I OSIGURANJA CESTOVNO - 20.000 -5.000 15.000 75,0
ŽELJEZNIČKIH PRIJELAZA

4 Rashodi za nabavu nefinancijskc imovine 20.000 -5.000 15.000 75,0
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 20.000 -5 000 15 000 75,0

K300010 OSTALI INTERVENTNI PROJEKTI 151.000 1.010.656 1.161.656 769,3
4 Rashodi za nabavu nefinancijskc imovine 151.000 1.010.656 1.161.656 769,3
41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 55.000 254.359 309.359 562,5
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 96.000 756.297 852.297 887,8

K30001I INVESTICIJSKO ODRŽAVANJE I REKONSTRUKCIJA 97.383.984 23.673.686 121.057.670 124,3
DRŽAVNIH CESTA

4 Rashodi za nabavu nefinancijskc imovine 97.383.984 23.673.686 121.057.670 124,3
41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 5.925.000 276.765 6.201.765 104,7
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 91.458.984 23.396.921 114.855.905 125,6

3004 PROGRAM ODRŽAVANJA I UPRAVLJANJA DRŽAVNIH 102.520.000 -1.400.000 101.120.000 98,6
CESTA

A300003 REDOVITO ODRŽAVANJE 97.520.000 -3.000.000 94.520.000 96,9
3 Rashodi poslovanja 97.520.000 -3.000.000 94.520.000 96,9
32 Materijalni rashodi 97.520.000 -3.000.000 94.520.000 96,9

A300004 IZVANREDNO ODRŽAVANJE 4.000.000 2.000.000 6.000.000 150,0
3 Rashodi poslovanja 4.000.000 2.000.000 6.000.000 150,0
32 Materijalni rashodi 4.000.000 2.000.000 6.000 000 150.0

A300005 STUDIJE I RAZVOJNE PRIPREME 1.000.000 -400.000 600.000 60,0
3 Rashodi poslovanja 1.000.000 -400.000 600.000 60,0
32 Materijalni rashodi 1.000.000 -400.000 600.000 60,0

3005 SUFINANCIRANJE 2.000.000 2.000.000 100,0

A300008 SUFINANCIRANJE NERAZVRSTANIH CESTA 2.000.000 2.000.000 100,0
3 Rashodi poslovanja 2.000.000 2.000.000 100,0
36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 2 000.000 2.000.000 100,0

6



OBRAZLOŽENJE IZMJENA I DOPUNA FINANCIJSKOG PLANA HRVATSKIH CESTA ZA 

2025. GODINU I PROJEKCIJA PLANA ZA 2026. I 2027. GODINU



UVOD

Trgovačko društvo Hrvatske ceste d.o.o. osnovano je s ciljem ulaganja u cestovnu infrastrukturu kako bi se 
osigurao siguran promet, poboljšala kvaliteta života u zajednici kao i ekonomski prosperitet. Glavni zadatak 
Društva je kvalitetno cestovno povezivanje hrvatskih regija, uz povezivanje na europske prometne pravce. 
Razvojem cestovne infrastrukture potiče se uključivanje hrvatskog gospodarstva u međunarodno okruženje, u 
nastojanju doprinosa dinamici gospodarskog razvitka.

Poslovanje društva Hrvatske ceste d.o.o. određeno je Zakonom o cestama, Izjavom o osnivanju, Zakonom o 
trgovačkim društvima, Zakonom o proračunu, odlukama Vlade Republike Hrvatske te drugim zakonima i 
pravilnicima vezanima uz djelatnost Društva. Osnovna djelatnost Društva je upravljanje, građenje, 
rekonstrukcija i održavanje državnih cesta.

Hrvatski sabor je na svojoj sjednici 6. prosinca 2024. godine donio Odluku o davanju suglasnosti na Financijski 
plan Hrvatskih cesta za 2025. godinu i projekcija plana za 2026. i 2027. godinu („Narodne Novine", br. 149/24).

U sklopu izrade Prijedloga izmjena i dopuna Državnog proračuna Republike Hrvatske za 2025. godinu Društvo 
je pripremilo nove Izmjene i dopune Financijskog plana za 2025. godinu.

PRIHODI

Plan za 2025.
Povećanje/ 
Smanjenje

Novi plan za 
2025.

Indeks

PRIHODI POSLOVANJA 385.054.837 24.536.492 409.591.329 106,4
PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE 2.842.000 0 2.842.000 100,0
UKUPNI PRIHODI 387.896.837 24.536.492 412.433.329 106,3

Ukupni planirani prihodi Hrvatskih cesta u Izmjenama i dopunama Financijskog plana za 2025. godinu iznose 
412,43 milijuna eura, što predstavlja povećanje od 6,33 % u odnosu na izvorni plan.

Prihodi poslovanja povećani su za 6,37 % i iznose 409,59 milijuna eura. Najznačajnija stavka ostaju prihodi od 
naknade za financiranje građenja i održavanja javnih cesta, propisane Zakonom o cestama, a koji se uplaćuju iz 
Državnog proračuna. Prihodi od naknade iz goriva planirani su u iznosu od 355,05 milijuna eura te ostaju 
nepromijenjeni u odnosu na prvotni plan.

Planirani iznos pomoći temeljem prijenosa sredstava Europske unije iznosi 43,13 milijuna eura, što predstavlja 
povećanje od 27,56 milijuna eura u odnosu na prethodno planirani iznos.

U okviru izmjena plana došlo je do smanjenja planiranih iznosa povlačenja EU sredstava za projekte Izgradnja 
brze ceste Solin - Stobreč - Dugi Rat - Omiš: dionica čvor Dugi Rat - Most Cetina i spojna cesta čvor Dugi Rat - 
DC8 te Izgradnja brze ceste DC12 Vrbovec - Bjelovar - Virovitica - GP Terezino Polje (Mađarska): 
dionica/poddionica čvor Bjelovar - čvor Bulinac - čvor Velika Pisanica, uslijed složenih i vremenski zahtjevnih 
procedura potrebnih za ishođenje dokumentacije koja prethodi provedbi projekata. Navedeno prilagođavanje 
privremenog je karaktera te će se sredstva uključiti u plan nakon ispunjenja preduvjeta za realizaciju.

Istodobno, u plan su uključena sredstva za financiranje projekta Solin - Stobreč - Dugi Rat - Omiš: dionica 
čvorište Mravince - čvorište TTTS, koja nisu bila predviđena u izvornom planu. Posljedično, unatoč 
pojedinačnim korekcijama, ukupna vrijednost planiranih EU prihoda uvećana je u odnosu na izvorni plan.

Prihodi od imovine povećani su za 5,52 %, odnosno za 0,26 milijuna eura. Povećanje proizlazi prvenstveno iz 
većeg planiranog iznosa prihoda od financijske imovine.

Na ostalim stavkama prihoda nema značajnijih promjena u odnosu na izvorni plan.

1



RASHODI

Plan za 2025.
Povećanje/ 
Smanjenje

Novi plan za 
2025.

Indeks

RASHODI POSLOVANJA 218.724.752 -11.225.224 207.499.528 94,9
RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 315.530.658 -10.303.231 305.227.427 96,7
UKUPNI RASHODI 534.255.410 -21.528.455 512.726.955 96,0

Ukupni planirani rashodi Hrvatskih cesta u Prijedlogu izmjena i dopuna Financijskog plana za 2025. godinu 
iznose 512,73 milijuna eura, što predstavlja smanjenje od 4,03 % u odnosu na originalni plan.

Rashodi poslovanja planirani su u iznosu od 207,50 milijuna eura, odnosno 5,13 % manje nego u izvornom 
planu.

Unutar skupine Materijalnih rashoda, na stavci Energija zabilježeno je smanjenje od 2,90 milijuna eura u 
odnosu na planirano. U izvornom Planu bio je predviđen veći iznos zbog očekivanog rasta cijena električne 
energije, no predviđena poskupljenja se nisu ostvarila.

Rashodi za usluge također su smanjeni za 3,78 milijuna eura, što je posljedica smanjenja planiranih troškova za 
usluge tekućeg i investicijskog održavanja, usluge promidžbe i informiranja, intelektualne i ostale usluge.

Na stavci Financijskih rashoda došlo je do smanjenja u iznosu od 5,11 milijuna eura odnosno 8,61 %. U 
izvornom Planu bilo je predviđeno ranije ugovaranje novog kredita, dok će se njegovo ugovaranje realizirati tek 
u rujnu, pa su rashodi za kamate u ovoj godini niži od prvotno planiranih.

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine u Izmjeni Plana iznose 305,23 milijun eura, što je smanjenje od 3,27 % 
u odnosu na originalni Plan. Smanjenje proizlazi iz prilagodbe dinamike provedbe investicijskih projekata 
njihovoj stvarnoj realizaciji.

U skladu s planiranom dinamikom u 2025. godini, među najznačajnijim investicijama izdvajaju se: Brza cesta 
Solin - Stobreč - Dugi Rat - Omiš (Multimodalna platforma splitske aglomeracije), Brza cesta DCS, dionica čvor 
Okučani (A3) - Stara Gradiška - granica BiH, Novi ulaz u Split: dionica čvor Vučevica (Al) - tunel Kozjak - čvor 
na DC8 (Kaštela), Podravski ipsilon: brza cesta DC12 Vrbovec - Bjelovar - Virovitica - GP Terezino Polje 
(Mađarska), dionica Bjelovar - Virovitica, Podravski ipsilon: brza cesta DC10, čvor Sveta Helena (A4) - Križevci - 
Koprivnica - Gola (Mađarska), dionica Križevci - Kloštar Vojakovački - Koprivnica, Obilaznica Vukovara (DC2), 
Brza cesta Farkaševac - Bjelovar (DC12), Spojna cesta čvor 'Sisak' - Sisak te Obilaznica Preloga.

UKUPNI VIŠAK/MANJAK

Plan za 2025.
Povećanje/ 
Smanjenje

Novi plan za 
2025. .

Indeks

UKUPNI PRIHODI 387.896.837 24.536.492 412.433.329 106,3
UKUPNI RASHODI 534.255.410 -21.528.455 512.726.955 96,0
RAZLIKA - VIŠAK/MANJAK -146.358.573 46.064.947 -100.293.627 68,5

Na temelju razlike između planiranih prihoda i rashoda, u Prijedlogu izmjena i dopuna Financijskog plana za 
2025. godinu predviđen je manjak u iznosu od 100,29 milijuna eura, što je za 46,06 milijuna eura manje u 
odnosu na ranije planirani iznos.

RAČUN FINANCIRANJA

Plan za 2025.
Povećanje/ 
Smanjenje

Novi plan za 
2025.

Indeks

PRIMICI OD FINANCIJSKE IMOVINE 1 ZADUŽIVANJA 213.679.735 -679.735 213.000.000 99,7

2



Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova planirani su u iznosu od 67,32 milijuna eura, bez promjena u 
odnosu na izvorni Plan.

IZDACI ZA FINANCIJSKU IMOVINU 1 OTPLATE 
ZAJMOVA 67.321.162 0 67.321.162 100,0
RAZLIKA PRIMITAKA 1 IZDATAKA 146.358.573 -679.735 145.678.838 99,5
PRIJENOS SREDSTAVA IZ PRETHODNE GODINE 46.431.330 3.923.747 50.355.077 108,5
PRIJENOS SREDSTAVA U SLJEDEĆU GODINU -46.431.330 -49.308.959 -95.740.289 206,2
NETO FINANCIRANJE 146.358.573 -46.064.947 100.293.627 68,5

Primici od financijske imovine i zaduživanja planirani su u iznosu od 213,00 milijuna eura. Društvo je u 
postupku ugovaranja dugoročnog kredita, koji je usmjeren na financiranje planiranih investicija te osiguranje 
stabilne likvidnosti poslovanja.

Prijenos sredstava u sljedeću godinu planiran je u iznosu od 95,74 milijuna eura.

3


